KOCKJACKA WARSCHAU®
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Nr

4
11
13
15
16
26
28

30
32
35
39
43
44

Placering

Over vénster brostficka
Vanster verarm
Véanster armmanschett
Vénster krage

Hoger brostsida

Hoger dverarm

Manschett pa hoger arm-
manschett

Hoger krage

Brost centralt
Vanster axelblad
Hoger skulderblad
Rygg centralt
Nacke centralt
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STRAUSS

Placeringsforslag Standardmatt
Kockjacka Warschau (bredd x hojd i cm)

Direkt Broderi Transfer- Screentryck
broderi emblem tryck
10x 4,5 10x5 10x5 10x5
- 10x5 10x5 10x5
10x3 - 10x3 -
10x2 - 10x2 -
10x 4,5 10x5 10x8 10x 8
- 10x5 10x 5 10x5
10x3 - 10x3 -
10x2 - 10x2 -
10x 4,5 - 10x5 -
10x 4,5 - 10x5 -
10x 4,5 - 10x 5 -
30x10 - 30x30 30x20
10x4,5 - 10x5 -

*Fargexempel/reklam majlig pa alla artikelfarger!
Bilden ar endast illustrativ.



